

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo ze dne 8.12.2016, dodatku č. 1 a dodatku č. 2

Obec Povrly

se sídlem: Povrly, Mírová 165/7

IČ: 00266931

zastoupena: Petrem Hadrabou, starostou

na straně jedné jako objednatel

(dále jako „objednatel“)

a

METALL QUATRO spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

se sídlem: Vysoká Pec č.p. 600, 431 59, Vysoká Pec

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7746

bankovní spojení: KB a.s.

číslo účtu: 3293310267/0100

zástupce ve věcech smluvních: Miroslav Štýbr, jednatel

zástupce ve věcech technických: Ing. Milan Karfík, jednatel

na straně druhé jako zhotovitel

(dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

I.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku smlouvy o dílo ze dne 8.12.2016, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 jsou vícepráce specifikované ve změnovém listu č. ZL2 ze dne 16.5.2017, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
2. Čl. 5 bod 5.1 dodatku č. 1 vypouští se text a nahrazuje se textem v tomto znění :

5.1. Cena v Kč dle dodatku č. 1 :

Cena bez DPH	7 152 407,-
DPH 21%	1 502 005,38
Cena vč. DPH	8 654 412,38
(dále též „Cena za provedení díla“);	

Cena v Kč dle ZL2 :

Cena bez DPH 218 755,03

DPH 21% 45 938,56

Cena včetně DPH 264 693,59

Cena v Kč dle dodatku č. 3 :

Cena bez DPH 7 371 162,03

DPH 21% 1 547 943,94

Cena vč. DPH 8 919 105,97

(dále též „Cena za provedení díla“);

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu tohoto dodatku smluvními stranami.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 8.12.2016, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Příloha tohoto dodatku: ZL2 ze dne 16.5.2016
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele:

V Povrlech dne 19.6.2017

OBEC POVRLY
Mírová 165/7
403 32 POVRLY
IČO: 00 266 931
5

Petr Hadraba
starosta města

Za zhotovitele:

METALL QUATRO s.r.o.
Stavební montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO: 615 38 213 DIČ: CZ61538213

Miroslav Štýbr, jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 9147a/2016

Stavba: ZL_02 - Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16.5.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

218 755,03

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

218 755,03

DPH základní	21,00%	ze	218 755,03	45 938,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

264 693,59

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC POVRLY
Mírová 165/7
403 32 POVRLY
IČO: 00 266 931

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 800
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 9147a/2016

Stavba: ZL_02 - Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		218 755,03	264 693,59
ZL_02	Uprava stávajících podhledů pavilonů A, B, C, Oprava soklu	218 755,03	264 693,59
ZL_02.1	Přípočtové položky	218 755,03	264 693,59
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		218 755,03	264 693,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL_02 - Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly
Objekt: ZL_02 - Úprava stávajících podhledů pavilonů A, B, C, Oprava soklu
Část: ZL_02.1 - Přípočtové položky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	218 755,03
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	218 755,03
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	218 755,03	45 938,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	264 693,59
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC POVRLY
Mírová 165/7
403 32 POVRLY
IČO: 00 266 931
5

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL_02 - Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly
Objekt: ZL_02 - Úprava stávajících podhledů pavilonů A, B, C, Oprava soklu

Část: ZL_02.1 - Přípočtové položky

Místo: Datum: 16.05.2017
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	218 755,03
HSV - Práce a dodávky HSV	9 619,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 370,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	922,00
099 - Přesun hmot HSV	1 327,17
PSV - Práce a dodávky PSV	209 135,86
763 - Konstrukce suché výstavby	132 687,36
764 - Konstrukce klempířské	34 554,00
766 - Konstrukce truhlářské	14 550,00
767 - Konstrukce zámečnické	5 000,00
784 - Malby	12 979,50
786 - Čalounické úpravy	9 365,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	218 755,03

ROZPOČET

Stavba: ZL_02 - Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly
 Objekt: ZL_02 - Úprava stávajících podhledů pavilonů A, B, C, Oprava soklu
 Část: ZL_02.1 - Přípočtové položky

Místo: Datum: 16.05.2017
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

218 755,03

HSV - Práce a dodávky HSV

9 619,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 370,00

12	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,000	156,00	1 560,00
13	K	623511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace	m2	10,000	581,00	5 810,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

922,00

11	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	10,000	92,20	922,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

099 - Přesun hmot HSV

1 327,17

14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,890	487,00	433,43
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,890	136,00	121,04
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,800	5,93	105,55
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,890	684,00	608,76
18	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,111	526,00	58,39

PSV - Práce a dodávky PSV

209 135,86

763 - Konstrukce suché výstavby

132 687,36

3	K	763131311	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI dřevěná spodní kce	m2	255,000	510,00	130 050,00
10	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	3,256	810,00	2 637,36

764 - Konstrukce klempířské

34 554,00

5	K	764226406	Oplechování ostění, nadpraží a parapetů mechanicky kotvené z Al plechu rš 500 mm - lakovaného, barva hnědá	m	78,000	443,00	34 554,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské

14 550,00

6	M	SPC_1	D+M Samozavírače	kus	6,000	2 300,00	13 800,00
7	M	SPC_2	Tyč ovládací - pro okna	kus	1,000	750,00	750,00

767 - Konstrukce zámečnické

5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	76711111.R	Stavební práce spojené se změnou osazení ocelové konstrukce	hod	20,000	250,00	5 000,00

784 - Malby

12 979,50

1	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	255,000	19,40	4 947,00
2	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	255,000	31,50	8 032,50

786 - Čalounické úpravy

9 365,00

8	K	78662611X1	Dodávka a montáž sítě proti hmyzu	m2	10,000	920,00	9 200,00
9	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	0,330	500,00	165,00

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY

PROJEKT:

„Výměna oken a stavební práce ZŠ a MŠ Povrly“

SoD: 36/2016 ze dne 8.12.2016

Podrobný popis změn :

V průběhu stavebních prací- výměny výplní se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly potřebu následujících změn.

V průběhu zahájení prací zhotovitel upozornil na problematiku funkčnosti-otvírání oken vzhledem k stávajícímu výskytu podhledů jednotlivých místností. Na základě svolaného jednání na stavbě bylo konstatováno, že stávající podhledy cca 90 % 2.NP všech pavilonů A, B, C jsou v kolizi s plnou funkčností otvírání oken. PD tuto problematiku neřeší. Stav těchto podhledů snižuje světlou výšku místností od 5 – 30 cm.

Na výše uvedeném společném jednání byl domluven a zapsán postup do stavebního deníku jak bude tato kolize řešena. Bylo domluveno a zapsáno, že zhotovitel provede demontáž stávajících stropů pouze v nutném rozsahu a montáž nového SDK (sádkartonového stropu) včetně malby.

Dále je avizován nesoulad PD pro montáž ocelové konstrukce tělocvičny. Na základě tohoto nesouladu objednatel svolal schůzku na stavbě za účasti zastupce projektanta, který stav posoudil a zaslal stanovisko – vyjádření. Projektant ve svém vyjádření popisuje nesoulad – odchylku od archivní PD, která byla podkladem pro zpracování PD - výběrové řízení. K tomuto vyjádření projektant zpracoval revizi PD – kotvení ocelové konstrukce a nové klempířské prvky.

Na základě výše uvedených skutečností a po zmapování všech prostor 2. NP pavilonů zhotovitel zpracoval položkový rozpočet prací nad rámec PD.

Specifikace položkového rozpočtu předloženého dne 16.5.2017 v celkové výši 218 755,03,- bez DPH (264 693,59,- s DPH). Viz. Příloha samostatný rozpočet.

Dne 12.6.2017 ve Vysoké Peci:
Pavel Novák

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213